alcance o efetivo atendimento das necessidades do Tribunal,
providência esta que se encontra em andamento, de modo
prioritário nas unidades da Secretaria do Tribunal.
Quanto à contratação de vigilância armada, Nelson Oliveira
destacou ter sido identificada a economia de aproximadamente R$
77.000,00 (setenta e sete mil reais).

NELSON DE QUEIROZ, ANA
ESMERA, MARCOS FLAVIO,

SIMONE MARIA
11/09/2023

5. Itens de discussão

Seq Descrição ResponsáveisData

3

Avançando para a temática dos créditos empenhados a liquidar (fl.
12 do documento anexo), Nelson Oliveira afirmou identificar um